4- Serviço sujeito ao ANEXO 5.
5- Serviços sujeitos ao fator "r", exceto para o exterior, sem retenção, com ISS devido ao próprio Município.

Incentivador Cultural

RECIBO 

Recebi de DAYANY BITTENCOURT SANTIL - DEPUTADA FEDERAL, a importância de R$ 

1.070,00  (um mil e setenta reais) referente ao pagamento da Nota Fiscal Nº 303, que trata 

da divulgação das atividades parlamentares da Deputada Dayany do Capitão no programa 

SEM MEIAS PALAVRAS, no mês de outubro de 2025, a que dou total e geral quitação ao 

presente recibo.